关于电脑采购热门合同范本

需方(甲方)： 签订地点： 供方(乙方)： 签订时间：

第一条：产品名称、商标、型号、单价、数量、金额

第二条：质量标准和要求
　　乙方保证本协议中所供产品质量具有9001国际质量管理体系认证和承诺质
量标准。

第三条：包装要求

1.乙方所出售的全部货物均按标准保护措施进行包装，适应防潮、防震、防锈
和防野蛮装卸等要求，以确保货物安全无损地运抵指定现场。

2.每一个包装箱内附有出厂标准配置的有关技术、质量、三包等资料。

第四条：供货期限与供货方式
　　乙方负责在供货协议生效之日起至________年____月____日期间产品的供
应。在供货期限内，乙方保证在5个工作日内派人送货至采购单位指定地点。

第五条：验收
　　乙方将空调送货至采购单位指定地点后，由采购单位根据货物的技术规格
要求和质量标准，对货物进行检查验收。货物的数量不足或表面瑕疵，采购单
位应在验收时当面提出;对质量问题有异议的应在安装调试后7个工作日内提出。

第六条：不可抗力

1.如果协议各方因不可抗力而导致协议实施延误或不能履行协议义务，不应该
承担误期赔偿或不能履行协议义务的责任。

2.本条所述的不可抗力指那些双方不可预见和避免的事件，但不包括双方的违
约或疏忽。这些事件包括但不限于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震、国
家政策的重大变化，以及双方商定的其他事件。
　　(
3.在不可抗力事件发生后，当事方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和原因
通知对方。协议各方应尽可能继续履行协议义务，并积极寻求采取合理的措施
履行不受不可抗力影响的其他事项。协议各方应通过友好协商在合理的时间内
达成进一步履行协议。)

第七条：争议的解决
　　在发生所供商品的质量、售后服务等问题时，采购单位有权直接向乙方索
赔，签订必要的书面处理协议。如协商开始 10天内仍不能解决，可以向买方所
在地政府提请调解。调解不成，任何一方有权选择 仲裁 或诉讼的途径解决。

第八条：违约处理
　　在采购单位对乙方违约而采取的任何补救措施不受影响的情况下，可报请
甲方同意后在下列情况下向乙方发出书面通知书，提出终止部分或全部协议。

(1)乙方提供的产品质量、配置不符合国家规定和协议承诺的标准;

(2)乙方没有按协议承诺的时间供货、维修或提供其他服务;

(3)乙方没有按协议承诺的价格或优惠率签订合同并供货;

(4)乙方无故不提供协议供货范围内部分型号的产品;

(5)违反本协议规定或承诺的其他情形。
　　本合同一式三份
　　甲方(公章)： 乙方(公章)：
________年____月____日

	关于电脑采购热门合同范本